Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.10.2013

Об отчете Межмуниципального отдела МВД России
«Стрежевской» о результатах  работы
Межмуниципального отдела МВД России
«Стрежевской»  за I полугодие 2013 года

№ проект

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О
полиции», на основании части 3 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, заслушав
отчет начальника Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской»  А.В.Карпова
о результатах  работы за I полугодие 2013 года

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

Отчет начальника  Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» о
результатах  работы Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» за I
полугодие 2013 года принять к сведению.

Председатель Думы городского округа

_________________________М.Н.Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

___________________В.М.Харахорин